БАШҠОРТОСТАН РЕСБУЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ШИШМӘ э.ҡ.1-се ҺАНЛЫ УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ

АВТОНОМИЯЛЫ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

452170, Шишмә э.ҡ., Ленин урамы, 39

тел./факс 8(34797) 2-27-77

Е-mail: pervaja-shkola@rambler.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1 р.п. ЧИШМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452170, .р.п. Чишмы, ул. Ленина, 39

тел./факс 8(34797) 2-27-77

Е-mail: pervaja-shkola@rambler.ru

ПРИКАЗ № 177

по СОШ № 1 от 30.06.2025 г.

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, ут-

вержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и правилами приема в

МАОУ СОШ № 1 р.п. Чишмы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года Г.Р.Р., 24.09.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.А.Р.

2. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года И.К.Э., 21.05.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление А.С.И.

3. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.М.Э., 06.07.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.Э.Р.

4. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года Г.А.Р., 16.03.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.А.М.

5. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года И.Б.И., 21.10.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление И.З.Ф.

6. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года С.Р.Р., 01.04.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление А.Г.Ш.

7. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года А.Я.И., 28.09.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Р.Э.Ш.

8. Зачислить в 1класс с 1 сентября 2025 года С.А.Д., 12.10.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление С.Э.Н.

9. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Г.В., 12.05.2018 года рождения.

Основание – заявление М.Э.Р.

10. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Ф.С.А., 19.02.2018 года рождения.

Основание – заявление Ф.А.Р.

11. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.А.Э., 24.10.2018 года рождения.

Основание – заявление А.А.Ш.

12. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  И.Р.И., 26.12.2017 года рождения.

Основание – заявление И.И.И.

13. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Х.Д.Р., 04.06.2018 года рождения.

Основание – заявление Х.Р.Р.

14. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.А.И., 20.02.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.Р.И.

15. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.Н.А., 05.07.2018 года рождения.

Основание – заявление К.А.Х.

mailto:pervaja-shkola@rambler.ru

16. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.А.Р., 31.01.2018 года рождения.

Основание – заявление М.А.Р.

17. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  Б.Д.Е., 25.09.2018 года рождения.

Основание – заявление  Б.Д.Л.

18. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  У.А.М., 22.03.2018 года рождения.

Основание – заявление  К.Г.Ф.

19. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Р.Р., 22.10.2018 года рождения.

Основание – заявление  М.Ю.Н.

20. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Х.Я.Р., 17.07.2018 года рождения.

Основание – заявление  Х.А.Р.

21. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.И.И., 19.02.2019 года рождения.

Основание – заявление  Л.Г.Р.

22. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.К.Р., 21.08.2018 года рождения.

Основание – заявление  А.Р.Г.

23. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.С.М., 25.03.2018 года рождения.

Основание – заявление  Л.Е.А.

24. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Т.Р., 23.08.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление  К.Г.Ш.

25. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Ш.М.Е., 13.08.2018 года рождения.

Основание – заявление  Ш.А.А.

26. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.К.А., 03.04.2018 года рождения.

Основание – заявление  Г.З.Р.

27. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.М.И., 20.04.2018 года рождения.

Основание – заявление  С.В.И.

28. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.М.Р., 16.04.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.А.А.

29. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Т.А.А., 25.06.2018 года рождения.

Основание – заявление Т.Р.Р.

30. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.С.Р., 14.11.2018 года рождения.

Основание – заявление А.Р.З.

31. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.В.В., 14.08.2018 года рождения.

Основание – заявление В.Л.Ф.

32. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.Э.Ю., 26.12.2018 года рождения.

Основание – заявление Л.А.Х.

33. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.С.И., 06.04.2018 года рождения.

Основание – заявление И.Г.М.

34. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.К.Э., 04.07.2018  года рождения.

Основание – заявление С.З.С.

35. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Х.К.Р., 13.12.2018 года рождения.

Основание – заявление Н.Л.Р.

36. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  К.А.И., 21.04.2019 года рождения.

Основание – заявление К.А.М.

37. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.Д.Р., 26.12.2018 года рождения.

Основание – заявление Ш.Л.Н.

38. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Т.Д.С., 28.10.2018 года рождения.

Основание – заявление Т.А.С.

39. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.А.Ш., 25.06.2018 года рождения.

Основание – заявление К.Р.Р.

40. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Р.Р., 23.01.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.Э.Р.

41. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.И.А., 24.08.2018 года рождения.

Основание – заявление А.О.С.

42. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Р.Р., 24.08.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление  Г.Г.Ф.

43. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.А.Р.,  29.12.2017  года рождения.

Основание – заявление  Б.А.Р.

44. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Р.И., 13.04.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.А.Ф.

45. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Д.Р.А., 27.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  Д.А.М.

46. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Н.Э.И., 29.05.2018 года рождения.

Основание – заявление Н.А.З.

47. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Р.И., 27.10.2018 года рождения.

Основание – заявление М.А.А.

48. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.Р.И., 15.01.2019 года рождения.

Основание – заявление  И.С.С.

49. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года З.А.А., 14.11.2018 года рождения.

Основание – заявление З.К.А.

50. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Д.Д., 29.03.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.А.Р.

51. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.К.А., 23.12.2017 года рождения.

Основание – заявление  И.Ф.Р.

52. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Н.Б.Р., 07.06.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Н.Л.Ю.

53. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Я.И., 13.07.2018 года рождения.

Основание – заявление М.И.В.

54. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.Э.Т., 06.12.2017  года рождения.

Основание – заявление Л.Т.Р.

55. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.С.А., 03.01.2019 года рождения.

Основание – заявление Г.А.М.

56. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Д.К.Ю., 05.12.2018 года рождения.

Основание – заявление  Д.Л.А.

57. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Я.Ж.И., 18.06.2018 года рождения.

Основание – заявление Я.Л.Ф.

58. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Н.А.Р., 06.03.2018 года рождения.

Основание – заявление Н.А.Х.

59. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Р.А.Ф., 07.07.2018 года рождения.

Основание – заявление Р.Л.З.

60. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.И.А., 21.11.2018 года рождения.

Основание – заявление А.И.Ч.

61. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.М.Р., 12.07.2018 года рождения.

Основание – заявление  М.Л.М.

62. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.М.И., 08.05.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.И.Д.

63. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Е.А., 01.11.2018  года рождения.

Основание – заявление Г.К.С.

64. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.А.Э., 03.07.2018 года рождения.

Основание – заявление С.Е.А.

65. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.Р.Р., 28.05.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.З.Т.

66. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  Х.А.А., 23.01.2018 года рождения.

Основание – заявление У.В.А.

67. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.Т.Ф., 18.04.2018 года рождения.

Основание – заявление В.Г.Р.

68. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  П.А.А., 20.05.2018 года рождения.

Основание – заявление П.Г.П.

69. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.С.Ф., 05.05.2018 года рождения.

Основание – заявление И.А.Г.

70. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  А.И.А., 12.09.2018 года рождения.

Основание – заявление  А.И.И.

71. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.Р.В., 24.09.2018 года рождения.

Основание – заявление Х.А.А.

72. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.К.В., 04.12.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.Л.Ф.

73. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.Д.И., 31.05.2018 года рождения.

Основание – заявление  С.И.И.

74. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.Р.А., 22.01.2018 года рождения.

Основание – заявление А.Э.И.

75. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  А.Р.А., 21.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  А.Э.Р.

76. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  Ф.Д.Д., 04.05.2018 года рождения.

Основание – заявление  Ф.Д.Ф.

77. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года  Г.Д.М., 13.07.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.А.А.

78. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Ш.И.И., 01.09.2018 года рождения.

Основание – заявление  И.А.А.

79. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.А.Т., 29.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  Л.И.Ф.

80. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года З.С.Д., 09.06.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление  З.А.У.

81. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.С.С., 11.01.2019 года рождения.

Основание – заявление  И.Э.Ф.

82. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Н.А.И., 23.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  Н.А.И.

83. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Д.Я.И., 02.07.2018 года рождения.

Основание – заявление  Д.М.Р.

84. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.М.Я., 25.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  Л.Н.Ф.

85. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.К.С., 17.08.2018 года рождения.

Основание – заявление  Г.Р.А.

86. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.А.А., 22.02.2018 года рождения.

Основание – заявление  К.А.А.

87. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года З.М.К., 12.06.2018 года рождения.

Основание – заявление М.Э.Х.

88. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.Т.Д., 22.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  В.А.М.

89. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.Д.Д., 22.06.2018 года рождения.

Основание – заявление  В.А.М.

90. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.И.Р., 21.09.2018 года рождения.

Основание – заявление  И.Г.З.

91. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.А.А., 23.07.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.А.Н.

92. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.И.Ф., 13.09.2017 года рождения.

Основание – заявление  А.Э.Р.

93. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.А.Р., 05.01.2018 года рождения.

Основание – заявление С.С.А..

94. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Т.С.А., 03.09.2018 года рождения.

Основание – заявление А.Л.А.

95. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Ш.Р.Р., 12.09.2018 года рождения.

Основание – заявление Ш.И.К..

96. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.А.М., 24.03.2018 года рождения.

Основание – заявление К.Ю.А.

97. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.А.И., 21.09.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.Д.Д.

98. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.У.Д., 25.01.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.К.В.

99. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Я.Р., 26.12.2017 года рождения.

Основание – заявление  М.Р.И.

100. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Я.Л.И., 20.08.2018 года рождения.

Основание – заявление Я.О.А.

101. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.К.Г., 10.09.2018 года рождения. Ос-

нование – заявление Г.Н.С.

102. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.Т.А., 02.11.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.А.Х.

103. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.Р.И., 05.09.2018 года рождения.

Основание – заявление  К.А.Р.

104. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.С.А., 11.04.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.М.А.

105. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года А.С.Э., 21.06.2018 года рождения.

Основание – заявление А.А.В.

106. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Б.М.М., 26.07.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.Э.Р.

107. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.Л.Р., 02.07.2018 года рождения.

Основание – заявление С.А.А.

108. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.У.М., 19.02.2018 года рождения.

Основание – заявление М.Л.А.

109. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года К.Т.Т., 21.10.2018 года рождения.

Основание – заявление И.А.Н.

110. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года У.К.И., 26.07.2018 года рождения.

Основание – заявление У.С.С.

111. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.Р.Р., 30.11.2017 года рождения. Ос-

нование – заявление И.Э.У.

112. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Г.И.И., 14.11.2018 года рождения.

Основание – заявление Г.А.Н..

113. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года Л.Ж.И., 31.08.2018 года рождения.

Основание – заявление Л.Л.Р.

114. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года В.А.Э., 28.12.2018 года рождения.

Основание – заявление  В.Р.А.

115. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.М.Б., 16.05.2018 года рождения.

Основание – заявление  М.Э.С.

116. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года И.Э.А., 14.02.2018 года рождения.

Основание – заявление И.А.Ф.

117. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.А.Д., 27.05.2018 года рождения.

Основание – заявление С.Р.И.

118. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года М.А.И., 18.07.2018 года рождения.

Основание – заявление М.И.И,

119. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года С.Л.Р., 23.05.2018 года рождения.

Основание – заявление Б.Г.Р.